2^m Ius Patronatus nullum

3^m Sunt animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces Numero 156.

4^m Ex his singulis integrae Sessionis nullus unius qvartalistae 4 duarum octavalistae

8^o tres octavalistae 19 qvator octavalista unus inqvilini 14 insimul hospites 46.

5^m A Catholicus hic loci unus degit Helveticae Confessionis addictus

6^m Nulli Nobiles Graeci Ritus Catholicorum existunt

7^m Ecclesiae structura lignea, circiter ante 23 annos reaedificata per Parochianos, nulla reparatione eget ornatribus necessariis et supellectilibus satis provisiva, calice stanneo, sed Libro horologion destituitur campanullas 2^{as} habet, animarum capax 120.

8^m Annuos proventus fixos ex Capitali fundis Ecclesiae donatis vel legatis Cryptis, pulsu campanarum vel alia elemosina habet nullas

Summa proventuum Ecclesiae

9^m Pro casu occurrentibus necessitatibus Parochus cum Parochianis in quantum vires admittunt provident.

10^m Domus Parochialis lignea antiqua uno Cubili et camera constat, in publica platea situata adeo ruinosa ut vix jam inhabitari possit, per Parochianos olim aedificata.

11^m Parochus autem habet proventus annue ex fundis per Dominium Terrestrale aut per alium aliquem assignatis. Hortulum valde angustum habet ex propria arca excisum qvi importat *denarios 12*

Et alium hortum habet in fine pagi caeteris hortis conterminum unius qvartalitatis Metretae Poseniensis capacem qvi importat *denarios 17*

Ex gramine per Incolas colligi solito

Habet tamen duo distincta foenilia anniversaliter per solum Parochum falcari et colligi solita, duorum et medii currus capacia, qvae praeter industriam Parochi annuatim important *florenum 1 denarios 20*

Agros pro tritico siligine, avena, hordeo, panico, Turcico tritico aut leguminibus habet nullos.

43 Kökényesd, Porumbésti [RO], Szatmár megye; Conscripção1741: -; Cat1792: Kökényes, Túrterebesí esp. ker.; Conscripção1806: Kökényesd, Túrterebesí esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ligna focalia a 12^m hospitibus, jugalia pecora habentibus per unum currum, singulus currus a denariis 9 facit *florenum 1 denarios 48*

Lignatio tam focalis, quam aedilis pro parte Ecclesiae vel Parochiae ex Sylva Dominali Libere admittitur.

Ex Vineis provenit nihil /:quia nec dantur.

[fol. 52v]

a Parochianis a quolibet hospite, et inquilino sigillative unam Metretam Poseniensem fagopiri percipit, singulam a denariis 36 computando a 46 hospitibus facit *florenos 27 denarios 36*

Praeterea quilibet hospes unius diei laborem praestat a denariis 9 computando a 46 hospitibus percipit *florenos 6 denarios 54*

In natura Vinum, triticum, siliginem, hordeum, panicem legumina praestare non est in usu, butirum, altilia panes laridum et his similia praestare usu solent.

Ex sedecima, aut decima octava, vel quarta decimae praestatorum ex agnellis, et apibus alvearibus

Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem, aut alterius cujuspiam nec in parata nec in natura.

Unde onus Parocho non imponitur.

Praeter hos rubricaliter expositos proventus percipit

Summa fixi proventus Parochi *floreni 38 denarii 7*

12^m Nobiles Graeci Ritus Catholici in hac Matre non reperiuntur.

13^m Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta sunt reperire est et quidem.

a Benedictione puerperae a denariis 6, a 6 talibus functionibus *denarios 36*

Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 18*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 34*

Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Introductio neo nuptar non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 24*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 18*

Summa proventus Stolaris *floreni 7 denarii 47*

Summa proventuum fixorum *floreni 38 denarii 7*

Summa Summarum *floreni 45 denarii 54*

14^o, 15^m, 16^m 12^o puncto declaratum est.

17^m Ab antiquo usu Stolaris taxa ordinariae recedere non cupiunt

Possessio

Ugocea vármegye

Csedregh⁴⁴

[fol. 53r]

1^a Filialis Csedregh a Matre Kókényesd distat 2^{bus} quadrantibus
ad 1^m Domini Terrestres spectabilis Dominus Sigismundus Komjathy et Franciscus
Gál Romano Catholici, demum Familia Zoltaniana et Czáro Fogarasiana
Helveticae confessioni addicti.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicae confessionis capaces sunt No 60.

4^m Ex his singulis unius octavalistae 3 tres octavalistae 2^o sex octavalista 1^{us} septem
octavalista 1 Inqvilini 4 subinqvilini 2^o

5^m A Catholici hunc locum non inhabitant.

6^m Nobiles Graeci Ritus Catholici in hac Possessione 2^o Libertini 4.

7^m Ecclesiam nullam habent

8^m Proventus Ecclesiae nulli

Summa proventus Ecclesiae

9^m Si quidem prope sit praememorata Ecclesia Mater necessitatibus proinde
Ecclesiae hujates quoque hospites concurrunt.

10^m In hac Filiali nec Fundus nec Domus Parochialis existit.

11^m Ex horto quidem in ordine caeterorum hortorum mediae metretae Poseniensis
capace per Parochum cultivari solito dempto ejusdem labore percipit *denarios 17*

Ex agris tribus solius Parochi industria cultivari anniversaliter solitis, qui singulus
unius Metretae Poseniensis capax annuatim infertur Parocho *denarios 30*

Ex gramine per Parochianos aut per se colligi solito

Nec agros alios pro tritico, siligine avena, hordeo pannico, aut fagopiro habet

Ligna focalia unposterum praestabunt 6 currus, et quidem singulum a denariis 10
facit *florenum 1*

Vineas nullas habent adeoque nec vinum praestant

a Parochianis a quolibet hospite et Inqvilino uti et Nobili et Libertino

florenos 11 denarios 24

Singulus subinqvilinus praestat per mediam metretam a denariis 18 computando
facit *denarios 36*

Praeterea singulus Parochianorum unius diei laborem

[fol. 53v]

in sortem lecticalis solutionis praestat computando a denariis 9 facit

florenos 3 denarios 9

In Natura Vini Urnas, triticum, siliginem, avenam, hordeum pannicum praestare
non consueverunt.

Butyrum altilia, panes, Laridum, Legumina, Salem ova nulla administrant

Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decimae ex speciebus super attactis

Agnellos aut apium alvearia nulla

Ex Fundatione, Domini Terrestralis, esto Complures sint, nihil habet, unde nulli
oneri Fundationali subjacet.

44 Csedreg, Cidreag [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csedreg (Kókényes filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Csedreg (Kókényesd filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii his temporibus nihil percipit.
Ultra praespecificatos rubricaliter hix expositos proventus habet nullos.

Summa Proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 16 denarii 56</i>
12 ^m Nobiles et Libertini, cum plus nihilo solvunt quam caeteri Parochiani inter reliquos computati sunt.	
13 ^m Ex Stola quae est plurium annorum Matricula eruta sunt.	
a Benedictione puerperae a 2 ^{bus} per 6 denarios	<i>denarios 12</i>
Baptismate a denariis 17	<i>denarios 34</i>
Introductione puerperae a denariis 3 ^{bus}	<i>denarios 6</i>
Promulgatione a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Sepultura Junioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 12</i>
Ex oblatiis cum nulla sit Ecclesia	
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 3 denarii 51</i>
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 16 denarii 56</i>
Summa summarum	<i>floreni 20 denarii 47</i>

14 et 15 et 16^m Nobiles qui sunt exigui in hac Possessione eandem solutionem praestant, uti reliqui plebei.

17^m Consuetam solutionem ad imposterum implere satagunt.

Prandia praestare non consueverunt.

18^m Esto Parochiani hic degentes Deo auxiliante in hac

[fol. 54r]

Filiali Ecclesiam novam vellent aedificare, nihilominus necessum non est, hanc in Matrem evehi, cum nimis prope sit, et ad Functionem Divinam exaudiendam nihil ipsos impedit, ut ad Matrem accedere neqvissent.

Oppidum

*Halmi*⁴⁵

Secunda filialis Oppidum Halmi 3^{bus} quadrantibus horae distat a Matre.

ad 1^m Domini Terrestres sunt sequentes Illustrissimi Domini Comes Petrus Haller, Samuel Gyulay, Liber Baro senior Emericus de Perény, Inclyta Familia Ratonyiana et Spectabilis Dominus Ladislaus Pogány de Cseb, partim Romano Catholici, partim Helveticae confessioni addicti.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Sunt animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholici 30.

4^m Ex his singulis integrae sessionis nullus 2^{ae} 1 tertiae octavalistae 2^o quartae octavalistae nullus, quintae octavalistae 2^o Inqvilinitres universim octo, subinqvilini 3.

45 Halmi, Halmeu [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Halmi (Kökényes filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Halmi (Kökényesd filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

5^m A Catholici in conscriptione Romani Ritus adnotari habentur.

6^m Graeci Ritus nobiles et Libertini hic non degunt.

7 et 8^m Cum Nec Ecclesia nec Fundus daretur tanto minus proventus ejusdem Summa proventus Ecclesiae

9^m Necessitatis Ecclesiae Matris Kőkönyösd hi quoque succurrere satagunt

10^m Nec fundus pro Parochia adeoque nec Domus datur

11^m Parochus autem proventum habet sequentem.

A Parochianis a quolibet hospite et Inquilino per mediam Metretam Poseniensem singulam computando a denariis 36 facit in concreto ab octo hospitibus

florenos 4 denarios 48

Praeterea a tribus subinquinis per mediam Metretam Poseniensem a denariis 18 facit

denarios 54

[fol. 54v]

Porro quilibet Parochianus unius diei laborem praestat a denariis 9

florenum 1 denarios 39

Ex speciebus hic specificandis in schemmate expositis et datiis talibus nihil penitus praestant.

Summa fixi proventus Parochi

floreni 7 denarii 21

12^m Nobiles aut Libertini in hac Filiali non degunt.

13^m Siquidem pauci Parochiani hic loci degunt, ordinariam taxam in Matre degentibus aequalem praestant vix intra duos tresve Annos una alterave functio obtingit, idest numerum proventuum Stolarium difficile est conscribere.

14^m, 15^m et 16^m jam in puncto declaratum est.

17^m Omnes Parochiani penes consuetum usum manent.

Summa totius proventus Parochi